
Przedszkole nr 58 w Lublinie

ul. Radzyńska 16, 20-850 Lublin

Zarządzenie Nr 10/2024

Dyrektora Przedszkola Nr 58 w Lublinie

z dnia 17 maja 2024 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla 
Przedszkola Nr 58 w Lublinie 

Działając na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych po uzgodnieniu z Międzyzakładową Organizacją Związkową NSZZ 

„Solidarność” Lubelskie Przedszkola i przedstawicielami Związku Nauczycielstwa Polskiego 
ognisko Przedszkola Nr 75 w Lublinie na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy o związkach 

zawodowych zarządzam, co następuje:                                                        

§ 1

Wprowadzam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
obowiązujący w Przedszkolu nr 58 w Lublinie, stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia.

§ 2

Traci moc Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadzony 
Zarządzeniem nr 2/2012 Dyrektora Przedszkola nr 58 w Lublinie z dnia 10 lutego 2012 roku.

§ 3

Regulamin wchodzi w życie po upływie 14 od dnia podania do wiadomości 
pracowników tj. 3 czerwca 2024 roku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W uzgodnieniu z Przedstawicielami Związków Zawodowych w dniu 10 maja 2024r


